[image: ГЕРБ.JPG]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.12.2021                                с. Идринское                                              № 210-р

Об утверждении на 2022 год плана проверок ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

[bookmark: OLE_LINK1]1. Руководствуясь статьями 19, 33 Устава Идринского района, в соответствии с постановлением администрации Идринского района от 16.12.2019 № 937-п «Об утверждении Положения по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права» утвердить на 2022 год план проверок ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, согласно приложению.
2. Опубликовать распоряжение на официальном сайте  муниципального образования Идринский район в сети Интернет (www.idra-rayon.ru).
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Исполняющий обязанности
главы района
	Н.П.Антипова

Приложение
к распоряжению администрации
Идринского района
   от «22» декабря 2021 № 210-р
	Утверждаю
Исполняющий обязанности главы района
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                                                                        ____________________ Н.П. Антипова
                                                                                                                                                                                                                                       22 декабря 2021 года

План проверок ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
на 2022 год
	№ п/п
	Наименования подведомственной организации, в отношении которой проводится проверка
	Предмет проверки
	Форма проверки
	Дата начала проведения проверки
	Дата окончания проведения проверки

	1
	МКОУ Центральная ООШ
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	выездная
	09.03.2022
	31.03.2022

	2
	МКОУ Курежская ООШ

	выездная
	11.05.2022
	31.05.2022

	3
	МБУ ДО Идринская ДШИ

	выездная
	05.09.2022
	26.09.2022

	4
	Внеплановые проверки
	По мере возникновения потребности

image1.jpeg